

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนกำแพงศิริ ซอย ๑ บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๓.๑ งบประมาณ ๗๘๕,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๔.๑ โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างประมาณ ๓.๓๐ - ๘.๑๐ เมตร ยาวประมาณ ๓๐๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ดังนี้
- เป็นเงิน ๗๘๘,๔๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|------------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นางสาวเบญญาภา นันทไชย | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป | กรรมการฯ |
| ๗.๒ นายอิทธิพล ทะนันชัย | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการฯ |

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนกำแพงศิริ ขอย 1
 สถานที่ สาย/ขอย บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ราคาน้ำมันโซล่าปัม ปตท. 33.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอดอกขี้เหล็ก 7%
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

แบบเลขที่ 21 / 2567
 วันที่ 23 ก.ย. 2567

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	58.00	ตร.ม.	243.00	14,094.00	1.3642	331.50	19,227.00
2	งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต (TACK COAT)	1,490.00	ตร.ม.	15.75	23,467.50	1.3642	21.48	32,005.20
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม.(Asphalt Concrete)	1,490.00	ตร.ม.	315.15	469,573.50	1.3642	429.92	640,580.80
4	งานรื้อและปูพื้นคอนกรีตใหม่	1.00	จุด	4,382.38	4,382.38	1.3642	5,978.44	5,978.44
5	งานปรับปรุงยกฝาบ่อพัก กวขนาด 0.90 x 1.10 ม.	45.00	ฝา	987.38	44,432.10	1.3642	1,346.98	60,614.10
รวม					555,949.48			758,405.54

คิดเป็นเงินเพียง 758,400.00

=	555,949.48
=	1.3642

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง นางสาวเบญญาภา นันทไชย หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอิทธิพล ทะมนันชัย ผู้ช่วยนายช่างโยธา